
UCHWAŁA NR 386/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

zmieniająca uchwalę nr 167/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ó finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ Ł W uchwale nr 167/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2025 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego nr 195/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., 
nr 205/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., nr 233/2025 z dnia 31 marca 2025 r., nr 272/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
nr 288/2025 z dnia 28 maja 2025 r., nr 311/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., nr 343/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r., 
nr 359/2025 z dnia 24 września 2025 r. oraz nr 363/2025 z dnia 30 września 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 1 ,J)ochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawom f ’ otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mańcin Rosiorek

rowicKi

WltpESTĄROSTA ŁOWICKI
V\

Krystian (lipiński

CZŁONEK ZARZĄDU



Załącznik nr 1 do uchwały nr 386/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D zia ł R ozdzia ł P a ragraf T reść W artość

700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 291 989,00
70005 G ospod ark a  gru n tam i i n ieru ch om ościam i 291 989,00

2110 D otacja  celow a otrzym ana z  budżetu  państw a na zadania b ieżące z  zakresu 
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

291 989,00

710 D zia ła lność  usługow a 1 231 528,00
71012 Z adan ia  z  zakresu  geodezji i kartografii 3 68  443,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana  z  budżetu  państw a n a  zadania b ieżące z  zakresu  
adm inistracji rządow ej o raz  inne zadania zlecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

368  443,00

71015 N ad zór bu dow lany 863 085,00
2110 D otacja  celow a o trzym ana z budżetu  państw a na zadania bieżące z zakresu  

adm in istrac ji rządow ej o raz  inne  zadan ia  zlecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

728 685,00

6410 D otacja celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na inw estycje  i zakupy 
inw estycy jne z  zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadania z lecone 
ustaw am i realizow ane p rzez  pow iat

134 400,00

750 A d m in istracja  publiczna 182 155,00
75011 U rzędy w ojew ód zk ie 182 155,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetis państw a na zadan ia  bieżące z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow ia t

182 155,00

752 O brona narodow a 2 619 320,00
75212 P ozosta łe  w ydatki obronn e 6 000,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana z budżetu  państw a na zadania b ieżące  z zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

6 000,00

75224 K w alifikacja  w ojskow a. 33 000,00
2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na zadania b ieżące z  zakresu  

adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  zlecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow ia t

33 000,00

75295 P ozosta ła  dzia ła lność 2 5 80  320 ,00
2110 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z  zakresu  

adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez  pow iat

265 320,00

6410 D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na inw estycje  i zakupy 
inw estycy jne z zakresu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zadania zlecone 
ustaw am i realizow ane p rzez  pow ia t

2 315 000,00

754 B ezp ieczeństw o p u b liczne i ochrona p rzeciw pożarow a 9 677 641,00
75411 K om en dy pow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 9 677 641,00

2110 D otacja  ce low a o trzym ana z  budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadania zlecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

9 677 641,00

755 W ym iar sp raw ied liw ości 219 744,00
75515 N ieodpłatna pom oc praw na 219 744,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana  z  budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące  z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  zlecone ustaw am i realizow ane 
p rzez  pow iat

219 744,00

801 O św iata  i w ychow anie 14 258,00
80153 Z apew n ien ie  uczniom  praw a  d o  bezp łatnego  dostępu do  

p od ręczn ik ów , m ateria łów  ed u k acyjn ych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

14 258 ,00



2110 D otacja  celow a o trzym ana z budżetu  państw a  n a  zadan ia  b ieżące  z zak resu  
adm inistracji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

14 258 ,00

852 P om oc społeczna 3 4  541 ,07
85205 Z adan ia  w  zak resie  p rzeciw d zia łan ia  przem ocy  dom ow ej 12 000 ,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana z budżetu  państw a n a  zadan ia  b ieżące  z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone  ustaw am i realizow ane 
p rzez pow iat

12 000 ,00

85231 P om oc d la  cu d zoziem ców 18 225 ,00
2110 D otacja  ce low a o trzym ana  z  b u d że tu  państw a  na zadania b ieżące  z  zakresu  

adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
przez pow iat

18 225 ,00

85295 P ozosta ła  d zia ła lność 4 316 ,07
2110 D otacja  ce low a o trzym ana z  budżetu  państw a n a  zadan ia  b ieżące  z  zakresu  

adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
przez pow ia t

4 316 ,07

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  p o lityk i społecznej 450 668,00
85321 Z esp o ły  do sp raw  orzek an ia  o n iepełn osp raw n ości 45 0  668 ,00

2110 D otacja  celow a o trzym ana  z  budżetu  państw a  na zadania b ieżące  z  zakresu  
adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z lecone ustaw am i realizow ane 
p rzez  pow iat

45 0  668 ,00

R azem : 14 721 844 ,07



Załącznik ni* 2 do uchwały nr 386/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 października 2025 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D zia ł R ozdział P a ra g ra f T reść W artość

700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 291 989,00
70005 G ospod ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 291 989,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 1 7 2 4 1 7 ,4 3
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 27 627,57
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 30 000,00
4120 Składki na Fundusz P racy  o raz  F un d u sz  Solidarnościow y 4 288,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 3 000,00
4390 Zakup usług  obejm ujących  w ykonanie  ekspertyz, analiz  i opinii 36 500,00
4430 R óżne opłaty i sk ładki 3 500,00
4480 Podatek  od  n ieruchom ości 7 600,00
4500 Pozosta łe  podatk i na rzecz  budżetów  jednostek sam orządu tery torialnego 1 500,00
4610 K oszty  postępow ania sądow ego  i p rokuratorskiego 5 556,00

710 D zia ła lność  usługow a 1 231 528,00
71012 Z adan ia  z  zakresu  geod ezji i kartografii 368 443,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 83 604,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 13 000,00
4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  F un d u sz  Solidarnościow y 1 900,00
4300 Z akup usług  pozostałych 26 9  939,00

71015 N adzór bu dow lany 863 085,00
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone  do w ynagrodzeń 2 500,00
4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 155 122,00
4020 W ynagrodzen ia osobow e członków  korpusu  służby cyw ilnej 323 870,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 35 715,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 92 160,00
4120 Składki n a  F undusz Pracy o raz  F undusz  Solidarnościow y 12 593,00
4210 Z akup m ateriałów  i w yposażen ia 33 081,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 0,00
4280 Z akup u sług  zdrow otnych 2 500,00
4300 Z akup usług  pozostałych 42 561,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu  u sług  telekom unikacy jnych 3 000,00
4410 Podróże służbow e k ra jow e 2 000,00
4430 R óżne opłaty i sk ładki 3 500,00
4440 O dpisy  na zakładow y fundusz  św iadczeń  socjalnych 13 617,00
4550 S zkolen ia  członków  korpusu  służby cyw ilnej 3 000,00
4610 K oszty postępow ania  sądow ego  i p rokuratorskiego 997,00
4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących  członkam i korpusu  służby cyw ilnej 2 469 ,00
4710 W płaty na PP K  finansow ane p rzez podm io t zatrudniający 0,00
6060 W ydatki na zakupy inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 134 400,00

750 A dm in istracja  pu b liczna 182 155,00
75011 U rzędy w ojew ód zk ie 182 155,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 1 4 2 8 1 2 ,2 6
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 21 014,74
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 15 000,00
4120 Składki na F undusz  Pracy o raz  F undusz  S o lidarnościow y 3 328,00

752 O brona narodow a 2 6 1 9 3 2 0 ,0 0
75212 P ozosta łe  w ydatki obronn e 6 000,09

4170 W ynagrodzen ia bezosobow e 0,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażen ia 6 000,00

75224 K w alifikacja  w ojskow a. 33 000,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 1 015,80



4120 Składki n a  F undusz  P racy o raz  F undusz  So lidarnościow y 0,00
4170 W ynagrodzen ia bezosobow e 17 159,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 3 325 ,20
4300 Zakup u słu g  pozostałych ł ł  500 ,00

75295 P ozostała  d zia ła lność 2 58 0  32 0 ,0 0
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 213 320 ,00
4270 Zakup usług  rem ontow ych 4 0  000 ,00
4550 S zkolen ia  członków  ko rp u su  służby  cyw ilnej 9 000 ,00
4700 S zkolen ia  p racow ników  n ieb ęd ący ch  członkam i korpusu  służby cyw ilnej 3 000 ,00
6050 W ydatki inw estycy jne jednostek  budżetow ych 27 0  000 ,00
6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne  jed n o s te k  budżetow ych 2 045 000 ,00

754 B ezpieczeństw o p u b liczne i och ron a  p rzeciw p ożarow a 9 67 7  641 ,00
75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 9 67 7  641 ,00

3070 W ydatk i osobow e n iezaliczone do u p o sażeń  w ypłacane  żo łn ie rzom  i 
funkcjonariuszom

363 618 ,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 60 060 ,00
4020 W ynagrodzen ia  osobow e członków  korpusu  służby cyw ilnej 105 239 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 10 727,00
4050 U posażen ia  żołn ierzy  zaw odow ych  o raz  funkcjonariuszy 6 353 154,00
4060 Inne należności żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  funkcjonariuszy  za liczane  do 

w ynagrodzeń
176 141,00

4070 D odatkow e uposażen ie  roczne  d la  żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  nagrody 
roczne d la  funkcjonariuszy

505 006 ,00

4080 U posażen ia  i św iadczen ia  p ien iężne  w yp łacane  p rzez  o k res roku  
żo łn ierzom  i funkcjonariuszom  zw oln ionym  ze  służby

0 ,00

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 3 2  200 ,00
4120 Składki na F undusz  P racy  o raz  F undusz  So lidarnościow y 4  000 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 7 700 ,00
4180 R ów now ażnik i p ien iężne  i ekw iw alen ty  d la  żo łn ierzy  i funkcjonariuszy  

oraz pozostałe  na leżności
1 08 4  941 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 508 794 ,00
4260 Z akup  energii 84  000 ,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 2 00  230 ,00
4280 Z akup  usług  zd row otnych 22 000 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 92 000 ,00
4360 O płaty z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lekom unikacy jnych 16 000 ,00
4410 Podróże służbow e kra jow e 2 000 ,00
4430 R óżne op łaty  i sk ładki 12 107,00
4440 O dpisy na zak ładow y fundusz  św iadczeń  socjalnych 5 44 7 ,0 0
4480 P o d atek  o d  n ieruchom ości 32 277 ,00
4710 W płaty  na P P K  finansow ane p rzez  podm io t zatrudn iający 0 ,00

755 W ym iar sp raw ied liw ości 219 744 ,00
75515 N ieodp łatna pom oc praw na 219 744 ,00

2360 D otacja  ce low a z budżetu  jed n o s tk i sam o rząd u  tery to rialnego , udz ie lone  w  
trybie  art, 221 ustaw y, n a  finansow an ie  lub  dofinansow anie  zadań  
z leconych  do realizacji o rgan izac jom  p row adzącym  dzia łalność  poży tku  
publicznego

139 903,68

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 7 241,73
4300 Z akup u sług  pozostałych 71 158,59
4360 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  usług  te lekom unikacy jnych 1 440 ,00

801 O św iata  i w ychow anie 14 258 ,00
80153 Z apew n ien ie  uczniom  praw a  do bezp ła tn ego  dostęp u  do  

pod ręczn ik ów , m ateria łów  ed u k acyjn ych  łub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

14 258 ,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 141,13
4240 Z akup  środków  dydak tycznych  i k siążek 14 116,87

852 P om oc sp ołeczn a 3 4  541 ,07
85205 Z adan ia  w  zakresie  przec iw d zia łan ia  przem ocy  dom ow ej 12 000 ,00

4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 940,35
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 11 059,65

85231 P om oc d la  cudzoziem ców 18 225 ,00
3110 Ś w iadczen ia  społeczne 18 225 ,00

85295 P ozosta ła  dzia ła lność 4 31 6 ,0 7
4300 Z akup u sług  pozostałych 4 316,07

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zak resie  po lityk i sp o łeczn ej 450  668 ,00



85321 Z espoły  do spraw  orzekan ia  o n iepełn osp raw n ości 450 668,00
4010 W ynagrodzen ia osobow e pracow ników 291 244,61
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 24 638,39
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 47 600,00
4120 Składki na F undusz Pracy o raz  F un d u sz  Solidarnościow y 4 637,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 82 548,00

R azem : 14 721 844,07


